
Programa:

11.00–11.05    Studijos ateities kūrėjams. VDU Žemės ūkio akademija 
11.05–11.10     Inžinerinis mąstymas - tai ką reikia „pasiimti” iš studijų!  
  UAB  East West Agro
11.10–11.15  Mokslas - tai daugiau nei knygos ir laboratorija.  
  Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras 
11.15–11.20  Baigus studijas tiesiai į vadovo kėdę. Misija įmanoma?  
  UAB Agrokoncerno grupė 
11.20–11.25  Automatizacija- tvarios maisto gamybos pagrindas. 
  UAB  Delaval 
11.25–11.30  Inžinierius/mechanikas – mitai ir tikrovė. 
  UAB Baltic Agro Machinery
11.30–11.35  Ko neišmoksi universitete? BDO auditas ir apskaita 
11.35–11.40  Žemės ūkio trauka – kas yra tas magnetas, 
  pritraukiantis geriausius specialistus? UAB Agrochema
11.40–11.45  Į ūkį žiūrime kitu kampu.  Lietuvos žemės ūkio 
  konsultavimo tarnyba 
11.45–11.50  Kaip amatą paversti verslu? Želdynėlis
11.50–11.55 Tvari žemdirbystė –  iššūkiai, kuriems būtinos speci�nės  
  žinios. UAB  Biržų žemtiekimas
11.55–12.00  Sumanus žemės ūkis. UAB  Lytagra
12.00–12.05  Nando transliacija iš tyrimų centro. UAB Nando
12.05–12.10  Žemės ūkiui reikalingas profesionalumas. 
  UAB  Dotnuva Baltic 
12.10–12.15  Nedirbsiu sunkiai, dirbsiu išmaniai. UAB Dojus Agro
12.15–12.20  Kaip suderinti miškininkystės tradicijas ir modernias  
  technologijas? Valstybinė miškų urėdija
12.20–12.25  Žemės ūkis keičiantis pasaulį. UAB AUGA group 

Linas Marcišauskas (Linas Dirba Darbus)

Karjeros diena’21
Virtuali diskusija su agro 
verslo lyderiais 
Tapk vienu, iš kuriančių pokyčius!

Vasario 26 d. 
11.00 val. 


